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КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВО КОЛОКВИЈАЛНО ТЕСТИРАЊЕ  

(Физиологија на крвт а, кардиоваскуларниот  и лимфниот  сист ем) 
 

  
 Тестирањето беше одржано на ден 15-ти Декември, 2017 година, во предавална 2, со почеток од 

1030 часот. Овој тест, содржеше 35 прашања (опционални, дополнување, образложување). Секое точно 

одговорено прашање беше бодувано со 0,5 бодови, додека нецелосно или неточно одговорените 

прашања, не се бодуваа. Кандидатите кои имаа освоено најмалку 9,0 бодови, успешно го положија тестот. 

Кандидатите имаат право да ги анулираат бодовите од одделните колоквијални тестирања, со што на 

завршниот испит излегуваат со бодовите стекнати по други основи.  

Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

№ ИНДЕКС 
ПРАШАЊА Σ=35 

ОСВОЕНИ БОДОВИ 
  

1 1343 18 17 9,0 

2 1344 28 7 14,0 

3 1345 32 3 16,0 

4 1447 14 19 7,0 

5 1350 3 32 1,5 

6 1354 32 3 16,0 

7 1357 7 28 3,5 

8 1360 2 33 1,0 

9 1362 2 33 1,0 

10 1363 11 24 5,5 

 

 

 

 

 

 

 

 
ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК: 

 

 

Проф. д-р Владимир Пет ков 

   


